
Guide för kommunikation 
av förmånscyklar
Så lanserar ni förmånen på er arbetsplats

Great mindsLease a Bike
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Så gör ni förmånscykeln till en lyckad förmån

Kom igång!
Vi är glada att ni har valt att erbjuda leasing 
av förmånscyklar med Lease a Bike.

För att få ut det mesta av denna förmån är 
det viktigt att ni använder vår guide och 
informationsmaterial för att effektivt informera 
och inspirera era anställda. Vår erfarenhet visar 
att detta är nyckeln till att göra er satsning 
framgångsrik. Det är ju trots allt först när era 
anställda hoppat upp på cykeln, som 
cyklingens alla fördelar kommer till sin rätt! 

Om ni har ytterligare önskemål, förslag 
eller har några frågor - tveka inte på att ta 
kontakt med en Lease a Bike-kollega.

Tillsammans ser vi till att göra förmånscyklar 
till en lyckad förmån på er arbetsplats!

1. Informera era anställda via  
nyhetsbrev/mailutskick

2. Informera era  
anställda via intranät

3. Dela personaliserat
informationsmaterial

4. Informera om förmånen 
på sociala medier
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Använd e-postmallen nedan för att informera och inspirera era anställda om förmånscyklar 
via Lease a Bike. Glöm inte att addera er organisationsspecifika information i de  
orangefärgade fälten. Er unika inbjudningslänk hittar ni alltid i Portalen -> Infocenter.

1. Informera era anställda via nyhetsbrev/mailutskick

Ämnesrad: Nu kan du leasa en förmånscykel med Lease a Bike!

Kära medarbetare,

För att främja en grönare och hälsosammare arbetsplats erbjuder vi nu cykelleasing 
med Lease a Bike!

Du som tillsvidareanställd kan nu leasa din drömcykel och betala genom ett 
bruttolöneavdrag och på så sätt spara upp till 40% jämfört med privat cykelköp. Välj 
cykel fritt bland över 250 anslutna återförsäljare och leasa i 36 månader, med möjlighet 
att köpa ut cykeln förmånligt efteråt. Behöver du ingen cykel själv, kan du istället leasa en 
till någon annan i hushållet! 

I den här videon förklaras enkelt vad en förmånscykel egentligen är och varför det är så
förmånligt att leasa istället för att köpa privat: Onboarding-video

Kom igång i 5 enkla steg:

1. Registrera dig i portalen här: [Inbjudningslänk]
2. Gör en Quickstart (förfrågan att leasa)
3. Besök en lokal återförsäljare eller beställ din drömcykel online
4. Godkänn offerten digitalt i portalen
5. Börja cykla!

Varje leasad cykel inkluderar marknadens bästa helförsäkring med 0 kr i självrisk som 
täcker dig vid ev stöld och skador på cykeln. Välj till ett förmånligt sevicepaket för extra 
trygghet!

Du hittar mer information och allmänna villkor på intranätet.

Har du ytterligare frågor? Supportteamet på Lease a Bike hjälper dig gärna och  
finns tillgängligt varje vardag kl 9:00-17:00 (lunchstängt kl 12-13) och nås via 
support@leaseabike.se, på 010 – 516 47 44 eller chatt via leaseabike.se.

[Hälsning]
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Ladda ned e-postmall

http://leaseabike.se/kalkylator
http://leaseabike.se/aterforsaljarkarta
https://leaseabike.se/wp-content/uploads/2024/09/Onboarding-video.mp4
http://leaseabike.se/aterforsaljarkarta
https://www.tcmcykel.se/formanscykel-lease-a-bike
mailto:support%40leaseabike.se?subject=
mailto:010%20-%20516%2047%2044?subject=
http://leaseabike.se
https://leaseabike.se/guide-for-lansering-av-formanscyklar/


Har ert företag ett eget intranät? Isåfall bör ni publicera information om förmånen även 
där. Välj vilket av de två förslagen som passar er bäst. Glöm inte att inkludera er unika 
inbjudningslänk, så att era anställda kan komma åt vår portal och komma igång med 
förmånscykel snabbt och enkelt!

2. Informera era anställda via intranät

Förslag 1: Kom igång med ny hälsoförmån!

Vi vill att våra anställda ska må bra och hålla sig aktiva. Därför erbjuder vi nu möjligheten 
att leasa din drömcykel genom oss. Tillsammans med Lease a Bike kan du enkelt komma 
igång med förmånscykel på bara några få steg! Genom att leasa en cykel kan du spara 
upp till 40% jämfört med att köpa den privat – och du kan självklart använda cykeln både 
för pendling och på din fritid. Alltid inkluderat marknadens bästa helförsäkring med 0 kr  
i självrisk som skyddar dig vid stöld och skador på cykeln. Dessutom ingår en  
ta-tillbaka-garanti vid ev. avbrott i anställningen.

Kom igång i 5 enkla steg:

1. Registrera dig i portalen här: [Inbjudningslänk]
2. Gör en Quickstart (förfrågan att leasa)
3. Besök en lokal återförsäljare eller beställ din drömcykel online
4. Godkänn offerten digitalt i portalen
5. Börja cykla!

Vi ser fram emot att många av er kommer till jobbet på cykel snart ;)

Har du ytterligare frågor? Supportteamet på Lease a Bike hjälper dig gärna och  
finns tillgängligt varje vardag kl 9:00-17:00 (lunchstängt kl 12-13) och nås via 
support@leaseabike.se, på 010 – 516 47 44 eller chatt via leaseabike.se.

Förslag 2: Spara stort på din drömcykel! 

Få råd med din drömcykel genom vårt nya förmånserbjudande – förmånscykelleasing. 
Genom vårt samarbete med Lease a Bike kan du enkelt leasa valfri cykel, oavsett märke 
eller modell, i några få enkla steg! Med bruttolöneavdrag och skatteförmåner kan du 
spara upp till 40% jämfört med att köpa en cykel privat. Alltid inkluderat marknadens 
bästa helförsäkring med 0 kr i självrisk som skyddar dig vid stöld och skador på cykeln. 
Dessutom ingår en ta-tillbaka-garanti vid ev. avbrott i anställningen. Och det bästa av allt? 
Din förmånscykel är inte bara för pendling – använd den på fritiden precis som du vill!

Är du intresserad? Kom igång med din registrering idag [Inbjudningslänk]

Vi ser fram emot att många av er kommer till jobbet på cykel snart ;)

Ladda ned bildmotiv
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http://leaseabike.se/aterforsaljarkarta
https://www.tcmcykel.se/formanscykel-lease-a-bike
mailto:support%40leaseabike.se?subject=
mailto:010%20-%20516%2047%2044?subject=
http://leaseabike.se
https://leaseabike.se/guide-for-lansering-av-formanscyklar/


Gör förmånscykeln till en lyckad förmån på er arbetsplats: Med inspirerande  
informationsmaterial blir era anställda medvetna om förmånen och får tillgång till all  
relevant information.

Vi förser er med ett omfattande kommunikationspaket innehållande: Infoblad, ”Frågor och 
svar”, Affisch, Video och One-pager. Dela materialet med era anställda - via e-post, på 
intranätet, på digitala skärmar eller varför inte skriva ut och lägga i fikarummet!

På förfrågan förser vi er gärna med personaliserat material: Med er logotyp,  
konfiguration och unika inbjudningslänk! 

3. Dela informationsmaterial med era anställda

Ladda ned kommunikationspaket
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https://leaseabike.se/guide-for-lansering-av-formanscyklar/


Inför lansering av den nya förmånen har vi även skapat mallar för inlägg i sociala medier.
Att använda sociala medier är nuförtiden en av de mest effektiva metoderna för att sprida
budskapet och få er målgrupps uppmärksamhet – bland era anställda, men även från era 
kanalers följare, intressenter och andra företag.

Våra inlägg för sociala medier är utformade för att hjälpa er att kommunicera  
förmånscykelleasing med Lease a Bike på ett lättförståeligt sätt. Med en tilltalande  
design och inspirerande bilder, integreras dessa sömlöst i era sociala kanaler.

Önskar ni ett särkilt motiv eller innehåll? På förfrågan förser vi er gärna med en  
personaliserad inläggsmall! 

4. Informera om förmånen på sociala medier

Ladda ned motiv för SoMe
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https://leaseabike.se/guide-for-lansering-av-formanscyklar/


Har ni frågor eller funderingar  
under resans gång? 

Peter finns till er hjälp under hela processen! 
Vi anordnar även demodagar och webbinarium 
för att hjälpa anställda att komma igång med 
förmånscykel.

Vi finns här om ni behöver oss.

Kundnöjdhet

91%

Kontakta Peter

100% support
Vi är stolta över vårt exceptionella supportteam som levererar förstklassig  
kundservice under alla steg i leasingprocessen. Kom i kontakt via  
support@leaseabike.se, på 010 – 516 47 44 eller chatt via leaseabike.se,  
varje vardag kl 9:00-17:00 (lunchstängt kl 12-13).

mailto:peter.magnfalt%40leaseabike.se?subject=
mailto:support%40leaseabike.se?subject=
mailto:010%20-%20516%2047%2044?subject=
http://leaseabike.se

